25 1351 aprilie 14, <Cluj-Mănăştur).

Nos, conventus ecclesie beate Mărie virginis de Clusmunustra, memorie 
commendantes tenore presentium significamus quibus expedit universis 
quod, accedentes âd nostram personaliter presentiam, nobilis domina Eli- 
zabet vocata, consors Michaelis de Pedlend, et tres filie Michaelis1, germani 
Bonch, videlicet Clara, Elena et Margaretha vocate, ab una, parte vero ex
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altera Georgius, filius Jakobi, nobilis de Jara, coram nobis personalitef 
constituti1, per eandem nobilem dominam Elizabet et tres filias Michaelis, 
scilicet Claram, Igienam et Margaretam antedictas, taliter extitit nobis 
propositum et relatum quod cum, urgente necessitate earum inevitabili, 
rectam dimidietatem possessionem2 ipsarum pordonarum*, videlicet quar- 
tam partem duarum villarum, Berkus et Zenthmibalremetey vocatarum, 
ipsas hereditario iure contingentem, in comitatu de Torda existentes4, 
predicto Georgio, filio Jacobi, pro quinquaginta marcis argenti, plene ab 
dsdem receptis et persolutis, a die datarum presentium usque octavas Penthe- 
costes proxime nune venturas, cum omnibus utilitatibus et pertinentiis 
universis, ad predictam dimidietatem adiacentibus, pignori obligassent 
et coram nobis obligarunt, tali vinculo interposito, quod, si, ipsis octavis 
festi Penthecostes advenientibus, dimidietatem portionis ipsarum, in pre- 
dictis villis existentes®, pro predictis quinquaginta marcis argenti ab eodem 
Georgio, filio Jacobi, coram nobis redimere poterint* et redimerint7, benequi- 
dem; alioquim in octavis festi beati Jacobi apostoli proxime nune venturis, 
in duplo predictarum quinquaginta marcarum argenti redimere tenebuntur ; 
et si, ipsis octavis festi beati Jacobi apostoli advenientibus, idem* nobilis 
domina Elizabet, consors Michaelis antedicti, ac Clara, Elena et Margareta, 
filie Michaelis, germani Bonch, predictam quartam partem villarum, scilicet 
Berkus et Zenthmihalremetey vocatarum, pro centum marcis argenti coram 
nobis non redimerint7, extunc idem Georgius predictam dimidietatem, sci
licet quartam partem villarum sepedictarum, nobilem dominam et tres 
puellas, videlicet Claram, Elenam et Margaretham, contingentes*, vigore 
presentium coram capitulo ecclesie Albensis vel in presentia domini woyuode 
Tra'nsylvani sibi statui10 perpetuo possidendam plenam habeat auctori- 
tatem. Ad cuius rei veritatem presentes nostras litteras concessimus pa<ten
te)11, sigilii noştri munimine roboratas. Datum feria quinta proxima post 
dominicani Ramispalmarum, anno domini MmoCCCmoLmo primo.